БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	05.07.2018
	с.Большой Улуй
	№ 140

	О внесении изменений в решение от 22.12.2017 № 113 «Об утверждении методики  расчета  определения арендной платы за пользование зданиями, сооружениями и нежилыми помещениями,  находящиеся в муниципальной собственности Большеулуйского сельсовета на 2018 год»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании статей 17 и 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение от 22.12.2017 № 113 «Об утверждении методики  расчета  определения арендной платы за пользование зданиями, сооружениями и нежилыми помещениями,  находящиеся в муниципальной собственности Большеулуйского сельсовета на 2018 год» (далее – Решение):

1.1. пункт 3 Решения исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по экономической и социальной политике, финансам, развитию производства, сельскому хозяйств, собственности (председатель Братковский В.В.).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеулуйского сельсовета в  сети «Интернет».
	Председатель Большеулуйского сельского Совета депутатов
_______________ Н.П.Григорьева

	Глава
Большеулуйского сельсовета
______________И.Н.Арахланова